МИМИСТЕРС I ВО ЗДРЛВООХРАИЕПИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в
некоторые приказы
министерства здравоохранения
К a j I у же ко й области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 30.04.2021 № 508 «О внесении изменений в некоторые приказы министерства
здравоохранения Калужской области» (далее приказ) (в рсд. приказов министерства
здравоохранения Калужской области от 15.06.2021 № 665, от 22.06.2021 № 705. от
27.08.2021 № 1051), признав пункт 3 приказа утратившим силу.

2. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 23.09.2021 № 1186 «О плане развертывания коек для лечения пациентов с новой
коропнвируспой инфекцией (COV1D-19)» (в рсд. приказов министерства
здравоохранения Калужской области от 27.09.2021 № 1196, от 01.10.2021 № 1224. от
08.10.2021 № 1270, от 18.10.2021 № 1313) (далее приказ), изложив абзац 3 пункта 4
приказа в следующей редакции:

«- обеспечить готовность к дополнительному перепрофилированию 8 коек для
лечения пациентов с легкой формой коропавирусной инфекцией п с психическим
заболеванием, не имеющих условий для самоизоляции, и долечивания пациентов с
психическим заболеванием после выписки из стационаров для лечения повой
коропавирусной инфекции».

3. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 03.11.2021 № 1398 «О дополнительном перепрофилировании коек для оказания
медицинской помощи пациентам с новой коропавирусной инфекцией», исключив слот,а
«1 ВУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой медицинской помощи»
им. К.П. ШЕВЧЕНКО» - 50 коек».

4. 1 Отстоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр К.В. IlaxovK'HKO